
  

     

Referat 

Oppdatert: 1.februar 2017 

 

Konsortiemøte Bragekonsortiet 4. november 2016 

Sted: Park Inn by Radisson Oslo Airport 

Tid: 10:00 – 11:30. Etterfulgt av faglig seminar 12:30 – 16:00 

Referent: Hege Johannesen 

Til stede: Arkitektur og designhøgskolen i Oslo ved Lise Kjærstad, Chr. Michelsens Institutt ved 

Aksel Mjeldheim, Det teologiske Menighetsfakultet ved Bente Røren, Dronning Mauds 

Minne Høgskole for Førskolelærerutdanning ved Loreta Burbaite og Maylen Valsø 

Martinsen, Fiskeridirektoratet ved Karin Bengtsson, Folkehelseinstituttet ved Johanne 

Longva, Handelshøyskolen BI ved Maja Sørnes og Nina Fretheim, 

Havforskningsinstituttet ved Karin Bengtsson, Høgskolen i Hedmark ved Lene Svendsen, 

Høgskolen i Lillehammer ved Sigbjørn Hernes, Høgskolen i Molde ved Vera Høstmark, 

Høgskolen i Sørøst-Norge ved Kari Fagerjord og Frøydis Løken, Høgskolen i Østfold ved 

Hanne Dybvik, Høgskolen Stord/Haugesund ved Irene Waage, Høgskulen i Volda ved 

Bente Lien og Geir Helge Nilsen, Institutt for energiteknikk ved Gro Hørthe og Karen Lilo, 

Jernbaneverket ved Anette Glestad, Kriminalomsorgens høgskole og utdanningssenter 

KRUS ved Eirin Thomassen, Kunsthøgskolen i Oslo ved Hanne Storm Ofteland, 

Lovisenberg Diakonale Høgskole ved Fredrik Solvang Pettersen, NILU – Norsk institutt 

for luftforskning ved Hildegunn Hammer, NLA Høgskolen ved Therese Jelmert, Nordisk 

institutt for studier av innovasjon, forskning og utdanning ved Huan Than og Inger 

Henaug, Nord universitet ved Vidar Rongved, Norges handelshøyskole ved Aldin 

Hasanovich og Kari Fjose, Norges idrettshøgskole ved Elin Hecker, Norges miljø- og 

biovitenskapelige universitet ved Geir Arne Rosvoll og Hilde Marie Triseth, Norges 

musikkhøgskole ved Anna Sæmundsdóttir, Norges teknisk- naturvitenskapelige 

universitet ved Nina Andersen, Katherine Fonn, Renate Kvaal, Mari Løkken, Sølvi Karlsen 

og Erna Asta Gudmundsdottir, Norsk Folkemuseum ved Katherine Berge Brekken, Norsk 

institutt for bioøkonomi ved Charlotte Buus Jensen, Norsk institutt for naturforskning 

ved Frode Thomassen Singsaas, Politihøgskolen ved Mette Berg og Christine Eidset, 

RBUP Øst og Sør ved Brynhildur Axelsdottir, Riksantikvaren ved Håkon Magne Bjerkan og 

Eva Christine Eide, SINTEF ved Doris Lund og Elin Greta Fridthjofsdottir, Statens 

arbeidsmiljøinstitutt ved Benedicte Mohr og Stein Ivar Halvorsen, Statens vegvesen ved 

Svanbjörg Dóra Àsudóttir, Universitetet i Stavanger ved Linda Johnsen, VID 

vitenskapelige høgskole ved Margit Aalrust (74 av 99 stemmer) 

Fra BIBSYS: Hege Johannesen 

Forfall: CICERO Senter for klimaforskning, Forsvarets høgskole, Høgskulen i Sogn og Fjordane, 

Høyskolen Diakonova, Høyskolen Kristiania, Institutt for samfunnsforskning, Krigsskolen, 

Nofima, Norges Geotekniske Institutt, Norsk institutt for kulturminneforskning, Norsk 

institutt for vannforskning, Norsk Polarinstitutt, Norsk senter for bygdeforskning, Norsk 

utenrikspolitisk institutt, NTNU Samfunnsforskning, Samisk høgskole, Senter for 

omsorgsforskning, Sjøkrigsskolen, Statistisk sentralbyrå, Sykehuset Innlandet HF, 

Universitetet i Agder 
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Fullstendig sakliste og sakspapirer til sakene 2, 4 og 5 var sendt til konsortiets deltakere via e-post 

21. oktober 2016, med kopi til informasjons- og diskusjonslista for Bragekonsortiet. 

S-2016/1 Konstituering av møtet 

a) Godkjenning av innkalling  

Innkallingen ble enstemmig godkjent. 

b) Oppnevning av tellekorps 

Elin Hecker og Fredrik Pettersen ble oppnevnt til tellekorps.  

S-2016/2 Status med regnskap etter 2. tertial 

Saksdokument i form av statusrapport med regnskap pr. 31. august var sendt ut sammen med 

saklisten. Ved møtet ble det ikke stilt spørsmål eller bedt om forklaring på innholdet i 

statusrapporten. 

Vedtak: 

Konsortiemøtet tar statusrapport med regnskap etter 2. tertial 2016 til 

orientering. 

S-2016/3 Innkomne saker 

Ingen saker var meldt inn av konsortiets deltakere. 

S-2016/4 Leveranseplan for 2017 

Saksdokument i form av styrets forslag til leveranseplan for 2017 var sendt ut sammen med 

saklisten. Ved møtet ble det gjort nærmere rede for de enkelte punktene. 

Vedtak: 

Konsortiemøtet vedtar enstemmig styrets forslag til leveranseplan for 2017. 

Prioriterte utviklingsoppgaver i 2017 

1. Ferdigstille integrasjonen med StudentWeb slik at denne kan tas i bruk av alle institusjoner 

som måtte ønske det. 

2. Gjennomføre eventuelle tilpasninger som måtte være nødvendige for at dataflyten fra 

CRIStin 2.0 til institusjonsarkivene skal være så god som mulig. 

3. Gjennomføre eventuelle tilpasninger som måtte være nødvendige for å sikre at dataflyten til 

tjenester som høster metadata fra institusjonsarkivene via protokollen OAI-PMH (OpenAIRE, 

Primo/Oria, NORA, AGRIS, BASE etc.). 

4. Tilby programmeringsgrensesnitt mot innhold i institusjonsarkivene i form av REST API som 

er en ny modul i DSpace. 

5. Gjennomføre integrasjon med Altmetric (gratisløsningen, ikke abonnementsløsningen). 

6. Vurdere å ta i bruk Elastic Search som er en modul for statistikk i DSpace og som gir detaljer 

om filnedlastinger. 
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7. Vurdere å oppgradere systemprogramvaren til DSpace 6. 

8. Vurdere nødvendige tilpasninger for at institusjonsarkivet skal bli godkjent som arkivløsning 

for mastergradsoppgaver. 

9. Ny funksjonalitet i henhold til prioriterte endringsforslag fra konsortiets deltakere (omfatter 

mindre endringer/tilpasninger som gjøres når det er mest effektivt mht ressursbruk).  

Prioriterte driftsoppgaver i 2017 

1. Vedlikeholde brukerdokumentasjon og lage ny brukerdokumentasjon med utgangspunkt i 

henvendelser til BIBSYS Brukerstøtte. 

2. Arrangere kurs for administratorer i henhold til konsortiets behov. 

3. Legge til rette for at enkeltarkiv i BIBSYS Brage kan aktiveres som søkekilde i Oria. 

4. Gjennomføre mindre endringer/tilpasninger i form av gratis driftsoppdrag for 

enkeltinstitusjoner i konsortiet. 

5. Vedlikeholde opplysninger om institusjonsarkivene i relevante internasjonale registre over 

åpne institusjonsarkiv. 

S-2016/5 Budsjett for 2017 

Saksdokument i form av styrets forslag til budsjett for 2017 var sendt ut sammen med saklisten. 

Budsjettforslaget har en ramme på kr 3 200 000. Faktoren for beregning av årlig avgift foreslås 

økt til kr 260 pr. årsverk i forsknings-, formidlings- og undervisningsstilling. Minimum årlig avgift 

foreslås økt til kr 20 000. For maksimum årlig avgift foreslås det en differensiering siden det er 

stor forskjell på antall årsverk mellom de større institusjonene. Satsen er kr 175 000 for inntil 

1999 årsverk og kr 200 000 for flere årsverk. Startavgiften som betales av nye konsortiedeltakere 

foreslås økt til kr 16 000 mens kursavgiften holdes uendret. 

Det var ingen kommentarer eller spørsmål til styrets forslag til budsjett for 2017. 

Vedtak: 

Konsortiemøtet vedtar enstemmig styrets forslag til budsjett for 2017. 

S-2016/6 Valg av styre 

Forslag til nye styremedlemmer for perioden 2016-2018 ble presentert på møtet. Vidar Rongved 

og Rune Brandshaug er foreslått som nye styremedlemmer. Håkon Magne Bjerkan, Sigbjørn 

Hernes og Hanne Storm Ofteland har stilt seg til disposisjon for en ny periode. 

Vedtak: 

Konsortiemøtet velger enstemmig følgende medlemmer til styret for perioden 

2016-2018: 

Vidar Rongved, Nord universitet (ny) 

Rune Brandshaug, Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (ny) 

Håkon Magne Bjerkan, Riksantikvaren (gjenvalg) 

Sigbjørn Hernes, Høgskolen i Lillehammer (gjenvalg) 

Hanne Storm Ofteland, Kunsthøgskolen i Oslo (gjenvalg) 


